
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 15:48

Link do produktu: https://akwamaniak.pl/hikari-cichlid-excel-medium-250g-pokarm-dla-pielegnic-roslinozernych-p-2336.html

  
Hikari Cichlid Excel medium 250g - pokarm
dla pielęgnic roślinożernych

Cena 25,71 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Hikari Cichlid Excel medium 250g

Producent Hikari

Opis produktu
Hikari Cichlid Excel medium 250g - pokarm dla pielęgnic roślinożernych, szczególnie dla ryb z Tanganiki i Malawi.

Jest to specjalnie wyselekcjonowany pokarm dla ryb roślinożernych. Dzięki precyzyjnie dobranej kombinacji składników, granulat cechuje się
wysokimi właściwościami odżywczymi, jest łatwo przyswajalny, wspaniale uwydatnia ubarwienie oraz przyczynia się do intensyfikacji wzrostu
ryb. Ten wspaniały pokarm może być stosowany zarówno w karmieniu pielęgnic afrykańskich jak i wielu innych gatunków roślinożernych ryb
tropikalnych. Głównym składnikiem są kiełki pszenicy, lucerny, soi i słonecznika, charakteryzujące się wysoką zawartością witaminy E
pozwalającej rybom długo zachować zdrowie i wigor. Ponadto kiełki słonecznika zawierają między innymi duże ilości kwasu linoleinowego, który
usprawnia działanie narządów wewnętrznych oraz znacznie podnosi aktywność rozrodczą. Kiełki roślin są także łatwo przyswajalne, co pozwola
rybom w pełni wykorzystać wszystkie substancje mineralne. W trosce o najwyższą jakość używanych surowców, wykorzystujemy wyłącznie
półprodukty renomowanych producentów. Spirulina użyta w tym granulacie pochodzi z naszego laboratorium hodowlanego jest mieszanką o
najwyższej biologicznej czystości i jakości.
KARMIENIE
Podawać tyle aby rybki były w stanie zjeść w ciągu 2-3 minut, 1 do 3 razy w ciągu dnia. Można łączyć na zmianę z cichlid staple, complete, gold
czy bio-gold, co dobrze wpływa na odporność i witalność ryb.
SKŁAD: Mięso ryb, pszenica, drożdże, kiełki pszenicy i lucerny, tran, spirulina, glony, witaminy, minerały. Proteiny surowe 35%, tłuszcz surowy
4%, błonnik surowy 3%, popiół 10%, wilgotność 10%.

waga 250g 750ml
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